
/?O2/'

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Dodavatel:
FREE WAY, odbytová a výrobni společnost s.r.o.

a

Objednatel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram l, jiráskovy sady 113

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů v soU|adu se zákonem o účetnictví § 563/1991, tuto rámcovou smlouvu o dodávkách
čisticích prostředků dle výběru.

1. Předmět smlouvy
Dodävatel se touto rámcovou kupní srrdouvou zavazuje k dodávkám čisticích prostředků |dále jen
zboží] dle výběru objednatele, a to za podmínek dohodnutých v této smlouvě a převede na
něho vlastnické právo ke zboží.
Objednatel se zavazuje převzít výše uvedené zboží a zaplatit za ně dodavateli dohodnutou cenu.

2. Dodací podmínky
Zboží bude dodáno na základě objednávky objednatele, Z objednávky musí být patrno:

- datum objednávky a kdo zboží za objednatele objednal
- druh a množství zboží
- termín dodání

Objednávky mohou být písemné, emailové nebo telefonické. Dodání zboží se Uskuteční na
základě dodacích lisiů, resp. dalších zákonem starnovených dokladů, a to v provozovně
objednatele nebo dle jeho dispozic.
Dopravu zboží objednateli do místa zajistí na své náklady na základě dohody dodavatel.
Dokladem o převzetí zboží se rozumí potvrzený dodací list nebo podepsaná faktura.

3. Termín dodání
Dodávky zboží dle objednávky budou dodavatelem vykryty v dohodnutých termínech a množství
v objednávce uvedeném.



4. Kupní cena a pkňební podmínky.
Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za zboží podle této smlouvy cenu sjednanou na
základě aktuCdnľho, platného oběma stranami odsouhlaseného ceníku, který je dodavatelem
garantovaný nejméně na dobu 6 měsíců. Veškeré změny cen oproti sjednanému ceníku musí být
prokazatelně odsouhlaseny objednatelem. Dodavatel je povinen veškeré změny v cenách svého
zboží bezodkladně hlásit objednateli.

5. Odpovědnost za vady, záruka
Dodavatel odpovídá za vady, které mělo zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na
zboží na objednávajícího.
Dodavatel poskytne záruku na dodané zboží dle jeho specifikace na základě direktiv Evropské
unie o převzetí zboží objednatelem.
Objednatel má právo zboží v rámci převzetí na místě vrátit dodavateli, pokud zboží neodpovídá
požadované kvalitě, množství a sortimentu uvedených v objednávce.

6. Vlastnické právo
Vlastnické právo ke zboží nabývá objednatel převzetím dodaného zboží v místě určení a
zaplacením faktury.

7. Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět kterýmkoliv z účastnIků. Pro
tyto účely se sjednává výpovědní lhůta l měsíc, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho
měsíce po doručenÍvýpovědi druhé straně. Smlouvu lze ukončit dohodou obou stran.

8. Ostatní závěrečná ujednání
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto smlouvu ve formátu Word uveřejní v registru smluv. Tato smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Obě srrduvní strany prohkašuji, že byly seznámeny se zveřejněním textu uzavřené smlouvy na
elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2) zákona Č.136/2006 Sb.
Účastníci po přečtení prohlašujĹ že souhlasÍ s obsahem této smlouvy a připojujI podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží dodavatel, jedno objednatel.

V Rožmitále p.Tř., dne 1 1.1 2.2024

Za dodavatele
"'""""' '"" Ai- A!. Áo¢ý'
Za objednatele


